Pregão Eletrônico nº 081/2022 - Processo nº 8195/2022

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde.

Objeto: Contratação de serviço especializado para instalação de concertina em 13 unidades Básicas de Saúde, com
fornecimento de material.

Empresas vencedoras valor total: R$44.371,20 (quarenta e quatro mil e trezentos e setenta e um reais e vinte centavos):
MS SEGURITY SEGURANCA PATRIMONIAL EIRELI CNPJ: 09.376.330/0001-50 com o lote: 1 no valor total de
R$44.371,20 (quarenta e quatro mil e trezentos e setenta e um reais e vinte centavos).

CORUMBÁ - MS, 27 de julho de 2022

LUIZ DE ALBUQUERQUE MELO FILHO - Pregoeiro

Aviso de Licitação.

O Município de Corumbá - MS torna público a abertura da Licitação que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelos
Decretos Municipais nº 2.247/2020 e nº 2.298/2020, Decreto Federal 10.024/2020, subsidiariamente pela Lei Federal n°

[...]

licitação supracitada, contratação de empresa especializada para realização de exames diagnósticos de cardiologia (ECG,
Holter 24 hs e M.A.P.A ) com aparelho em comodato e fornecimento de laudo, para atender a demanda da Secretaria
Municipal de Saúde, tendo por vencedora a empresa TWD MEDICAL SERVIÇOS LTDA. (41647573000199) com os lotes:
1, 2 e 3 no valor total de R$252.916,80 (duzentos e cinquenta e dois mil e novecentos e dezesseis reais e oitenta centavos).

Corumbá, 27 de julho de 2022.

Roberto Thadeu Almirão Nantes Komiyama / Pregoeiro.